ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 888/UBND

V/v báo cáo kết quả hoạt

động quý I/2024, nhiệm vụ

trọng tâm trong thời gian đến

của Ban Chỉ đạo CTPTLNBV

Tư Nghĩa, ngày 04 tháng 4 năm 2024

 Kính gửi: Hạt Kiểm lâm huyện.

Căn cứ nội dung đề nghị của Ban Chỉ đạo Chương trình phát triển lâm

nghiệp bền vững tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1309/BCĐCTPTLNBV ngày

03/4/2024 về việc báo cáo kết quả hoạt động quý I/2024, nhiệm vụ trọng tâm trong

thời gian đến của Ban Chỉ đạo CTPTLNBV; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

Đề nghị Hạt Kiểm lâm Tư Nghĩa (cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo

CTPTLNBV huyện) phối hợp với các đơn vị liên quan, tham mưu Ban Chỉ đạo

CTPTLNBV huyện báo cáo kết quả hoạt động quý I/2024, nhiệm vụ trọng tâm

trong thời gian đến gửi Chi cục Kiểm lâm tỉnh trước ngày 08/4/2024.

Đề nghị Hạt Kiểm lâm huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NNPTNT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thiên Thanh

		2024-04-04T15:50:47+0700
	Việt Nam
	Trần Thiên Thanh<ttthanh-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-04T15:50:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!